
versione 4.0 del 17/05/2024

In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

Dichiarazione assoggettabilità alla ritenuta 4% IRES

Il sottoscritto    

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

in qualità di (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non è una persona fisica)

Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Codice Fiscale Partita IVA

Telefono Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

Iscrizione al Registro Imprese della Camera di Commercio Provincia Numero Iscrizione

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

che il contributo del Comune di Roncade è concesso per il seguente evento

iniziativa/manifestazione

attività associativa

che il contributo del Comune di Roncade, pari al seguente importo, è concesso a titolo di

Importo

€

acconto

saldo

unica soluzione



che il contributo concesso dal Comune di Roncade

è assoggettabile alla ritenuta d’acconto del 4% (ai sensi dell’art. 28 DPR 600/73) in quanto

il beneficiario è Ditta individuale / Società /Ente Commerciale

il beneficiario è Ente non commerciale ma il contributo è erogato per attività collaterali a quelle istituzionali

aventi carattere di commercialità

altro

Motivi e/o riferimenti legilastivi

non è assoggettabile alla ritenuta d’acconto del 4% (ai sensi dell’art. 28 DPR 600/73) in quanto

il contributo è percepito per un’attività d’impresa o un’attività commerciale di Enti per acquisto beni

strumentali

il beneficiario è un O.N.L.U.S. per la quale è applicabile l’esenzione di cui all’art. 16 del D.lgs. n. 460/1997

il contributo è percepito per un’attività dal cui esercizio non deriva reddito d’impresa ai sensi dell’art. 55 del

Testo Unico delle Imposte sui Redditi (ad esempio: attività non commerciale svolta da enti, fondazioni,

associazioni e altri enti non commerciali)

il contributo è percepito per un’attività esclusa dall’IRES ai sensi dell’art. 74 comma 2 del DPR n. 917/1986

(ad esempio: l’esercizio di funzioni statali da parte di enti pubblici; l’esercizio di attività previdenziali,

assistenziali e sanitarie da parte di enti pubblici istituiti esclusivamente a tal fine, comprese le aziende

sanitarie locali)

altro

Motivi e/o riferimenti legilastivi

DICHIARA INOLTRE

di voler ricevere quanto dovutogli con le seguenti modalità di pagamento (deve esserci corrispondenza tra creditore ed

intestatario del conto)

conto corrente

Conto corrente Banca Località IBAN

conto corrente

Conto corrente postale IBAN

allo sportello presso la Tesoreria Comunale Intesa San Paolo Spa con quietanza al legale rappresentante sopra indicato.

Nel caso si voglia delegare un’altra persona è necessario allegare apposita delega contenente i dati anagrafici e codice

fiscale del delegato e corredata di valido documento d’identità del delegante. Per importi pari o superiori ad 1.000 non è

possibile il pagamento allo sportello

Roncade

Luogo Data il dichiarante 


